
BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA                              
     ul. Plac Sobieskiego 18 
        37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050. 79 .2024 

 
ZARZĄDZENIE Nr 79 /2024 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 169/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 25 kwietnia 2014 r. o ustaleniu regulaminu organizacyjnego i trybu działania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno Architektonicznej dla Miasta Łańcuta  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 38/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie zmiany ustalenia regulaminu organizacyjnego  

i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno Architektonicznej dla Miasta 

Łańcuta, w ten sposób, że 

 

§ 2. 1. Otrzymuje nowe brzmienie, 
Skład Komisji określa Zarządzenie Nr 78 /2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia  

25 marca 2024 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno 

Architektonicznej dla Miasta Łańcuta,  

 

       § 5. 3. Dodaje się w brzmieniu  
W uzasadnionym przypadku dopuszcza się zorganizowanie posiedzenia Komisji  
w trybie telekonferencji albo w trybie korespondencyjnym, 
 

§ 12. Otrzymuje nowe brzmienie, 
Za prace w Komisji jej członkowie otrzymują wynagrodzenie w wysokości:  
1) 450 zł za jedno posiedzenie – dla Przewodniczącego Komisji,  
2) 400 zł za jedno posiedzenie – dla pozostałych członków Komisji.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Mieniem.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


